[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2014 г.                                                    №  14                           с. Валуевка
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Валуевского сельского поселения

от 13.01.2014 года № 1

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ. Постановлением Правительства Ростовской области № 1013 от 13.11.2012г.,введением Статьи 6.4. «Нарушение допустимых нормативов (норм) нагрузки на пастбища» в Областной Закон «Об административных правонарушениях» на основании Областного Закона от 25.10.2012г. № 975-ЗС, с целью наиболее эффективной организации и проведения проверок, так же массовым наличием животноводческий точек, владельцы которых не имеют земельных участков, статуса ИП, кроме того, на основании ранее подписанных соглашений о передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля Администрации Ремонтненского района:

1. Приложение 1  к Распоряжениею от 13.01.2014 года № 1 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Валуевского
сельского поселения                                                     В.И.Гетманский
Приложение № 1

к Распоряжению  от 28.08.2014г. № 14
Список физических лиц и план проведения плановых проверок

на территории муниципального образования «Валуевское сельское поселение»  на 2014 год

	№

п/п
	Ф.И.О.
	ИНН
	Цель проведения проверки
	Адрес
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала проведения проверки
	Время проведения плановой проверки
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку

	1.
	Дробок

Татьяна Федоровна
	612901129165
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Горяинова 2

	04.03.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	2.
	Булатов Магомедрасул Магомедович
	611001976329
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Горяинова, дом 19 кв 1.

	04.03.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	3.
	Буцкий Сергей Васильевич
	612900023423
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Мира, дом 1 б.

	21.05.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	4.
	Гамидов Джамалутдин Алиевич
	612901102036
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Мира, дом 39

	21.05.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	5.
	Исаев Ахмед Магомедович
	081300460322
	Проверка использования земель
	х. Вольный, ул. Веревкина, дом 1

	25.06.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	6.
	Бегуева Роза Бачкиевна
	612901315579
	Проверка использования земель
	х. Вольный, ул. Веревкина, дом 34

	25.06.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	7.
	Джанаев Магомед Ахмедович
	050200811720
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Заречная, дом 5

	16.07.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	8.
	Дерезов Ломали Сайдмагомедович
	612901462310
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Заречная, дом 25

	16.07.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	9.
	Гаджиев Чарак Омаргаджиевич
	050201757501
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Степная, дом 8

	12.08.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	10.
	Джабаев Шамиль Джабраилович
	612902020202
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Восточная, дом 23

	12.08.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	11.
	Ражапов Юнади Сайдулович

	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. 40 лет Победы, дом 2

	04.09.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	12.
	Абдулаев Никомагомед Магомедович

	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Восточная, дом 26

	04.09.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	13.
	Кониев Руслан Рамазанович
	612901674964
	Проверка использования земель
	х. Вольный, ул. Западная, дом 6

	08.10.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	14.
	Чартаев Магомед Магомедрасулович
	262100081441
	Проверка использования земель
	х. Вольный, ул. Западная, дом 8

	08.10.2014г.
	 5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	15.
	Багандов Шамиль Мирзагаджиев
	081300538723
	Проверка использования земель
	с. Валуевка, ул. Восточная, дом 25

	11.11.2014г.
	5 часов
	Администрация Валуевского сельского поселения

	16.
	Дробок

Татьяна Фёдоровна
	612901129165

	с. Валуевка, ул. Горяинова 2
	04.03.2014г.
	08.10.2014г.
	3 часа
	Администрация

Валуевского сельского поселения

	17
	Булатов

Магомедрасул

Магомедович
	611001976329

	с. Валуевка, ул. Горяинова, д. 19 кв. 1
	04.03.2014г.
	08.10.2014г.
	3 часа
	Администрация

Валуевского сельского поселения

	18
	Буцкий

Сергей Васильевич
	612900023423

	с. Валуевка, ул. Мира, д.1 б.
	21.05.2014г.
	21.10.2014г.
	3 часа
	Администрация

Валуевского сельского поселения

	19
	Гамидов

Джамалутдин Алиевич
	612901102036

	с. Валуевка,

ул. Мира, д. 39
	21.05.2014
	29.10.2014г.
	3 часа
	Администрация

Валуевского сельского поселения

	20
	Исаев Ахмед Магомедович
	081300460322

	х. Вольный, ул. Верёвкина, д. 1
	25.06.2014г.
	29.10.2014г.
	3 часа
	Администрация

Валуевского сельского поселения

	21
	Бегуева

Роза Бачкиевна
	612901315579

	х. Вольный, ул. Верёвкина, д.34
	25.06.2014г.
	21.10.2014г.
	3 часа
	Администрация

Валуевского сельского поселения

Специалист по имущественным

и земельным отношениям                                                                                                                                                 М.В. Жилина